

**DRIVE4YOU A/S**  
JERNBANEGADE 54, 1.  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**  
12. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 29 22 43 74

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2018

---

Gunnar Fogt  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Drive4you A/S  
Jernbanegade 54, 1.  
6000 Kolding

Telefon: 70 22 99 98

CVR-nr.: 29 22 43 74  
Stiftet: 1. januar 2010  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Bestyrelse** Gunnar Fogt (formand)  
Kim Quist Spanggaard  
Henrik Dam

**Direktion** Henrik Dam

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Frøs Herreds Sparekasse  
Vejlevej 146  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med udvikling og salg af software samt investering i relateret virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 43.095, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.799.156 og en egenkapital på kr. -57.497.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening for derved at kunne reetablere egenkapitalen.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2017 - 31.12.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>178.896</b>	<b>-134.531</b>
2 Afskrivninger .....	-85.448	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>93.448</b>	<b>-134.531</b>
Andre driftsomkostninger .....	0	432
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	285	282
Finansielle indtægter .....	0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-38.479	-671
Finansielle omkostninger .....	-3	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>55.251</b>	<b>-134.487</b>
3 Skat af årets resultat .....	-12.156	29.587
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>43.095</b>	<b>-104.900</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	43.095	-104.900
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>43.095</b>	<b>-104.900</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter .....	936.472	0
5 Udviklingsprojekter .....	589.200	770.760
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.525.672</b>	<b>770.760</b>
Deposita .....	1.000	1.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.526.672</b>	<b>771.760</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	63.310	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	115.754	64.343
Andre tilgodehavender .....	69.662	184.064
Selskabsskat .....	18.658	51.125
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>267.384</b>	<b>299.532</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>5.100</b>	<b>2.765</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>272.484</b>	<b>302.297</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.799.156</b>	<b>1.074.057</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....	1.399.447	630.510
Overført resultat .....	-1.956.944	-1.231.102
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>-57.497</b>	<b>-100.592</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	79.607	48.793
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>79.607</b>	<b>48.793</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.238.181	970.950
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	472.447	134.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	10.000	10.000
Anden gæld .....	56.418	10.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.777.046</b>	<b>1.125.856</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.777.046</b>	<b>1.125.856</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.799.156</b>	<b>1.074.057</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Udviklingsomkostninger .....	85.448	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>85.448</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	-18.658	-51.125
Årets ændring i udskudt skat .....	30.814	21.538
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>12.156</u></b>	<b><u>-29.587</u></b>
<b>4 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter</b>		
Tilgang 2017 .....	1.021.920	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>1.021.920</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger i 2017 .....	85.448	0
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>85.448</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>936.472</u></b>	<b><u>0</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>5 Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	770.760	140.250
Tilgang 2017 .....	840.360	630.510
Afgang 2017 .....	-1.021.920	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>589.200</u></b>	<b><u>770.760</u></b>
 <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	 <b><u>589.200</u></b>	 <b><u>770.760</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>6 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo .....	500.000
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>500.000</u></b>
 <b>Reserve for iværksætterselskab</b>	
Saldo primo .....	630.510
Årets resultat .....	768.937
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>1.399.447</u></b>
 <b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	-1.231.102
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	-725.842
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>-1.956.944</u></b>
 <b>Egenkapital ultimo .....</b>	 <b><u>-57.497</u></b>

Selskabskapitalen består af 1.000 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		